
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

ERCO Football žertovný kondom

Údržba

Kondomy skladujte na temném a chladném místě, kam na ně nedosáhnou
sluneční paprsky. Výhodou žertovných kondomů je, že nemají datum expirace. 

Design a tvar

Špička kondomu ve tvaru malé repliky fotbalového míče navazuje na rovný,
válcovitý tvar kondomu v průhledné barvě.

Materiál

Na dotek jemný a hladký latex oceníte už během prvního pohlazení. Při nasazování si zamilujete taky jeho elastické
vlastnosti.

Barva

Fotbalový míč má typickou černo-bílou barevnou kombinaci. Zbylá část kondomu je pak v průhledné barvě, díky které
hezky vynikne ztopořený penis.

Rozměry

Kondom dobře sedí většině mužů.

Použitelná délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

